
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 

22 грудня 2018 року              № 1167/28-2018 

Про встановлення меж між 

землекористувачами Федюшко Віталієм 

Михайловичем та Федюшко Петром 

Михайловичем  

Розглянувши акт обстеження земельної ділянки комісії по вирішенню 

земельних спорів Зарічненської селищної ради при виконавчому комітеті 

Зарічненської селищної ради від 06.07.2018 щодо розгляду спору з приводу 

суміжного землекористування між Федюшко Віталієм Михайловичем та 

Федюшко Петром Михайловичем, керуючись статтями 12, 103, 106, 107 

Земельного Кодексу України, статтею 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, за погодженням із постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Встановити межі між земельною ділянкою, що перебуває в користуванні 

Федюшка Віталія Михайловича, розташованої за адресою: вул. Центральна, 131, 

смт Зарічне, Рівненська область та земельною ділянкою, що перебуває в 

користуванні Федюшка Петра Михайловича, розташованої за адресою: вул. 

Центральна,   смт Зарічне, Рівненська область, згідно з технічною документацією 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) гр.Федюшко Віталія Михайловича 02.01 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в            

смт Зарічному по вул. центральна, 131, згідно кадастрового плану земельної 

ділянки по межі від Б до В (кадастровий план додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова       В. ЛОМАКО 


